
ZARZĄDZENIE NR 76/2025 
WÓJTA GMINY KRUSZYNA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w zw. z art.3 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 399 ze 
zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmianę Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, 
stanowiący załącznik nr 1do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji Gospodarki Komunalnej 
i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Joanna Zasępa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86A9874-2835-47CF-8B4B-428043DB37FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 76/2025 

Wójta Gminy Kruszyna 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy Kruszyna 

§ 1. Regulamin określa zasady przyjmowania odpadów komunalnych przez Punkt Selektywnej  Zbiórki  
Odpadów Komunalnych, zwany dalej ''PSZOK’’ 

§ 2. 1. PSZOK zlokalizowany jest na terenie oczyszczalni ścieków w miejscowości Kruszyna, przy ulicy 
Kościelnej  3, czynny jest (z wyjątkiem świąt)  

a) poniedziałek  - 1000 – 1500 

b) środa - 1000 – 1500 

c) sobota -  1000 – 1400   

2. W uzasadnionych przypadkach przyjmowanie odpadów do PSZOK-a może być okresowo wstrzymane. 

3. O wstrzymaniu przyjmowania odpadów przez PSZOK, Urząd Gminy Kruszyna poinformuje z co 
najmniej dwudniowym wyprzedzeniem, poprzez zamieszczenie stosownej informacji na stronie internetowej 
https://www.kruszyna.pl/. 

§ 3. 1. PSZOK przyjmuje wyłącznie odpady komunalne - segregowane, pochodzące z tzw. nieruchomości 
zamieszkałych. 

2. Obsługa PSZOK ma prawo odmówić przyjęcia odpadów, jeśli byłoby to sprzeczne 
z przepisami prawa, zapisami niniejszego regulaminu oraz mogłoby zagrażać zdrowiu lub życiu ludzi. 

3. Na żądanie obsługi PSZOK, dostarczający odpady zobowiązany jest do okazania zawartości pojemnika 
z odpadami celem ich weryfikacji. 

4. W przypadku odmowy przyjęcia odpadów przez obsługę PSZOK osoba dostarczająca odpady 
zobowiązana jest do ich natychmiastowego zabrania oraz zagospodarowania zgodnie z przepisami ochrony 
środowiska. 

5. Dostarczający odpady ma obowiązek sam je umieścić w odpowiednio oznaczonym pojemniku lub boksie 
przeznaczonym na odpady komunalne. 

§ 4. 1. PSZOK przyjmuje odpady nieodpłatnie, dostarczone samodzielnie przez mieszkańców, objętych 
systemem odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy Kruszyna. 

2. PSZOK nie przyjmuje odpadów zmieszanych. 

3. PSZOK przyjmuje odpady segregowane wg. następującego wykazu: 

1) przeterminowane leki i chemikalia 

2) zużyte baterie i akumulatory 

3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (w tym żarówki) 

4) odpady budowlane i rozbiórkowe ( z gospodarstw domowych), pochodzące z drobnych remontów i innych 
robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na prowadzenie których nie jest wymagane 
uzyskanie pozwolenia na budowę lub rozbiórkę, a także na wykonanie których nie jest wymagane 
zgłoszenie do administracji budowlano-architektonicznej   WAŻNE: na terenie budowy, obowiązek odbioru 
odpadów budowlanych, należy do wykonawcy tych robót 

5) zużyte opony z samochodów osobowych 

6) inne odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych 

7) papier 

8) metal 

9) tworzywa sztuczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86A9874-2835-47CF-8B4B-428043DB37FE. Podpisany Strona 1



10) szkło 

11) opakowania wielomateriałowe 

12) odpady zielone z pielęgnacji ogrodów 

13) odpady wielkogabarytowe (tj. wersalki, fotele, okna, meble, drzwi, stolarka) 

14) styropian opakowaniowy 

15) bioodpady 

16) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi w szczególności igieł i strzykawek 

17) tekstylia i odzież 

Nie określa się limitów odpadów oddanych do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych. 

4. PSZOK nie przyjmuje następujących odpadów: 

1) odpadów zawierających azbest 

2) odpadów radioaktywnych i skażonych biologicznie 

3) szyb samochodowych i części samochodowych, ( zderzaki, lampy, fotele itp.) 

4) szkła zbrojonego i hartowanego 

5) materiałów izolacyjnych, takich jak: wełna mineralna, papa, styropian - za wyjątkiem styropianu 
opakowaniowego wyrobów AGD- RTV 

6) złomu metali żelaznych i nieżelaznych 

8) zmieszanych odpadów komunalnych 

9) odpadów w ilościach masowych wskazujących na to, że pochodzą z działalności gospodarczej lub 
likwidacji takiej działalności, lub remontów kapitalnych (wyburzanie nieruchomości itp.) 

10) odpadów niebezpiecznych w opakowaniach uszkodzonych, nieszczelnych lub bez etykiet producenta 
uniemożliwiających ich identyfikację 

§ 5. Obsługa PSZOK- przed przyjęciem odpadów od mieszkańca Gminy Krusza wzywa do przedstawienia 
dowodu wniesienia opłaty za gospodarowanie odpadami za miesiąc bieżący lub poprzedzający miesiąc, 
w którym mieszkaniec chce dostarczyć odpady na PSZOK-a. Nie przedstawienie powyższego potwierdzenia 
skutkować będzie odmową przyjęcia opadów. Na wniosek dostarczającego odpady pracownik PSZOK wydaje 
potwierdzenie przyjęcia odpadów. 

§ 6. 1. Dostarczający odpady może wjechać pojazdem na teren PSZOK po uprzednim wyrażeniu zgody 
przez obsługę PSZOK oraz zaparkować w miejscu wskazanym przez obsługę PSZOK 

2. Dostarczający odpady zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu i poleceń obsługi 
PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia odpadów, 

3. Osoby niepełnoletnie na terenie PSZOK mogą przebywać wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

4. Na terenie PSZOK obowiązuje bezwzględny zakaz palenia. 

§ 7. 1. Wszelkich informacji o funkcjonowaniu PSZOK można uzyskać: 

a) na miejscu, u obsługi PSZOK 

b) na stronie internetowej Urzędu Gminy Kruszyn https://www.kruszyna.pl/  zakładka odpady komunalne, 

c) pod numerem telefonu (34) 320-20-03 wew. 41, 

d) w Urzędzie Gminy Kruszyna, pokój 6A. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86A9874-2835-47CF-8B4B-428043DB37FE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 76/2025 WÓJTA GMINY KRUSZYNA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy Kruszyna
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 13 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 14 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 15 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 16 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 17 w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 § 4 ust. 4


	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 7 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 7 ust. 1




		2025-07-31T14:25:08+0200
	42-282 Kruszyna śląski Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




